ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2019 г. N 125

О СТРУКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

  Список изменяющих документов
(в ред. решений Тобольской городской Думы от 28.02.2023 N 2,

от 27.06.2023 N 77)

Рассмотрев структуру Администрации города Тобольска, решение постоянной комиссии по

правовому обеспечению местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", статьями 24, 44 Устава города Тобольска, городская Дума решила:

1. Утвердить структуру Администрации города Тобольска согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Тобольской городской Думы от 25.06.2019 N 79 "О
структуре Администрации города Тобольска".

3. Структурные подразделения Администрации города Тобольска, осуществляющие свою
деятельность в соответствии с положениями о структурных подразделениях Администрации города
Тобольска, действующими на дату вступления в силу настоящего решения, реализуют свои
полномочия до даты вступления в силу положений о структурных подразделениях Администрации
города Тобольска, определенных настоящим решением.

4. Администрации города Тобольска обеспечить внесение проектов решений Тобольской
городской Думы об утверждении положений о структурных подразделениях Администрации
города Тобольска, являющихся юридическими лицами, на рассмотрение Тобольской городской
Думы до 01.01.2020.

5. Опубликовать настоящее решение в газете "Тобольская правда" и разместить в сети
"Интернет" на официальных сайтах Тобольской городской Думы (www.dumatobolsk.ru) и
Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

Председатель городской Думы
А.А.ХОДОСЕВИЧ

Приложение
к решению городской Думы

от 29 октября 2019 года N 125

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

  Список изменяющих документов

consultantplus://offline/ref=705F0DE5E3FDB04A3100C2655024A9AC6363744D1FA005960EA8E8C8F15A95AC6EB96536F31BEE02DD354E32B1F7A0535E2013B5E511CC5DC13C429A25ZEF
consultantplus://offline/ref=705F0DE5E3FDB04A3100C2655024A9AC6363744D1CA900960FA1E8C8F15A95AC6EB96536F31BEE02DD354E32B1F7A0535E2013B5E511CC5DC13C429A25ZEF
consultantplus://offline/ref=16473D802801555BDE790A51A29505B6CFA51660E5E3A5A24209B8F3EC468C817A11BF093C120D27D931846FF33FZ2F
consultantplus://offline/ref=16473D802801555BDE79145CB4F95BB9CAAD486FE3E0A9F2195ABEA4B3168AD42851E1507D511E27D92F846AF6FAF5EE5405F1227F8ABEC8F83CDFE934ZEF
consultantplus://offline/ref=16473D802801555BDE79145CB4F95BB9CAAD486FE3E0A9F2195ABEA4B3168AD42851E1507D511E27D92E856BF6FAF5EE5405F1227F8ABEC8F83CDFE934ZEF
consultantplus://offline/ref=16473D802801555BDE79145CB4F95BB9CAAD486FE3E0ADF71A5ABEA4B3168AD42851E1506F51462BDB28986EF1EFA3BF1235Z3F

(в ред. решений Тобольской городской Думы от 28.02.2023 N 2,
от 27.06.2023 N 77)

1. Глава города Тобольска

2. Первый заместитель Главы города Тобольска

3. Заместители Главы города Тобольска

4. Отраслевые (функциональные) органы Администрации города Тобольска:
(в ред. решения Тобольской городской Думы от 28.02.2023 N 2)

4.1. Департамент градостроительства и землепользования

4.2. Департамент городской среды

4.3. Департамент имущественных отношений

4.4. Департамент городского хозяйства
(в ред. решения Тобольской городской Думы от 28.02.2023 N 2)

4.5. Департамент по культуре и туризму

4.6. Департамент по образованию

4.7. Департамент физической культуры, спорта и молодежной политики

4.8. Департамент финансов

4.9. Департамент экономики

4.10. Правовое управление

4.11. Управление делами

4.12. Управление документационного обеспечения и контроля
(п. 4.12 в ред. решения Тобольской городской Думы от 27.06.2023 N 77)

4.13. Комитет ЗАГС

4.14. Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав

4.15. Отдел специальных мероприятий

4.16. Пресс-служба

consultantplus://offline/ref=16473D802801555BDE79145CB4F95BB9CAAD486FE3EDA9F3195DBEA4B3168AD42851E1507D511E27D92F866FF7FAF5EE5405F1227F8ABEC8F83CDFE934ZEF
consultantplus://offline/ref=16473D802801555BDE79145CB4F95BB9CAAD486FE0E4ACF31854BEA4B3168AD42851E1507D511E27D92F866FF7FAF5EE5405F1227F8ABEC8F83CDFE934ZEF
consultantplus://offline/ref=16473D802801555BDE79145CB4F95BB9CAAD486FE3EDA9F3195DBEA4B3168AD42851E1507D511E27D92F866FF7FAF5EE5405F1227F8ABEC8F83CDFE934ZEF
consultantplus://offline/ref=16473D802801555BDE79145CB4F95BB9CAAD486FE3EDA9F3195DBEA4B3168AD42851E1507D511E27D92F866FF6FAF5EE5405F1227F8ABEC8F83CDFE934ZEF
consultantplus://offline/ref=16473D802801555BDE79145CB4F95BB9CAAD486FE0E4ACF31854BEA4B3168AD42851E1507D511E27D92F866FF7FAF5EE5405F1227F8ABEC8F83CDFE934ZEF